根据北京金融法院2025年10月17日出具的《成交确认书》，确认本次拍卖情况如下：

用 户 姓 名 ：湖 南 派 勒 科 技 有 限 公 司 ( 证 件 类 型 ：统 一 社 会 信 用 代 码 ，证 件 号 码 ：

91430603MADRYHTW36)通过竞买号 234575360于 2025年 10月 17日在北京金融法院于京东网开展

的“西藏新海新创业投资有限公司持有的湖南百利工程科技股份有限公司（证券代码：603959）
4807.88 万股股票”司法拍卖项目公开竞价中，以最高应价胜出。该标的物网络拍卖成交价格：

￥183084070.40（壹亿捌仟叁佰零捌万肆仟零柒拾圆零肆角）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。标的物最终成交以北京金融法院出具拍卖成交裁定为准。

根据（2025）京74执1136号《执行裁定书》，裁定执行结果如下：

1、解除被执行人西藏新海新创业投资有限公司持有的湖南百利工程科技股份有限公司4807.88
万股股票(证券代码：603959)的全部质押登记。

2、将西藏新海新创业投资有限公司持有的湖南百利工程科技股份有限公司4807.88万股股票(证